ת"פ 41707-04-19 מדינת ישראל נ' קורנצויט

כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד אורטל ליברזון
נגד

אלכסיי קורנצויט
באמצעות ב"כ עו"ד וקסלר

הנאשם

גזר דין

כללי

סעיף לפי עבירות מרכב, גניבה עבירות 2 בביצוע האישום, כתב בעובדות להודאתו בהתאם הורשע, הנאשם .1
413ד(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובביצוע 2 עבירות הסגת גבול כדי לעבור עבירה,

עבירות לפי סעיף 447(א)(1) לחוק העונשין.

2. מעובדות כתב האישום עולה כדלקמן:

למשאית גבול הנאשם הסיג באשדוד, הצפוני התעשייה באזור לכך, בסמוך או 12:20 בשעה 22/02/17 ביום א.

6. פיצוי בסך 1000 ₪ למתלונן 2 (ע"ת 1)

הפיצוי יופקד במזכירות בית משפט עד ליום 01/03/22 ויועבר למתלונן 2בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה.

7. התחייבות על סך 2,000 ₪ להימנע במשך 3 שנים מיום שחרורו מביצוע עבירה לפי סימן ה1 לפרק יא
לחוק העונשין.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' אב תשפ"א, 11 יולי 2021, בנוכחות הצדדים.